

Unipark A/S
Oksevej 2
8960 Randers SØ
CVR-nr. 28149174

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2019

Dirigent

Navn: Eva Lucille Fiedler Bech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unipark A/S
Oksevej 2
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 28149174
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Eva Foltmar
Eva Lucille Fiedler Bech
Klavs Bech

Direktion

Poul Henrik Foltmar

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formidling og salg af parkeringssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 801 t.kr. mod et overskud på 56 t.kr. i 2017. Det opnåede resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.116.445	67.466
Andre finansielle indtægter		10.421	14.954
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(90.964)</u>	<u>(9.224)</u>
Resultat før skat		1.035.902	73.196
Skat af årets resultat	2	<u>(235.000)</u>	<u>(17.347)</u>
Årets resultat		<u>800.902</u>	<u>55.849</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>800.902</u>	<u>55.849</u>
		<u>800.902</u>	<u>55.849</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		129.935	72.372
Varebeholdninger		129.935	72.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.159.942	62.213
Udskudt skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		112.575	110.794
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	130.177
Periodeafgrænsningsposter		66.137	3.308
Tilgodehavender		2.338.654	308.492
Likvide beholdninger		1.677.843	534.231
Omsætningsaktiver		4.146.432	915.095
Aktiver		4.146.432	915.095

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.113.776</u>	<u>312.874</u>
Egenkapital		<u>1.613.776</u>	<u>812.874</u>
Udskudt skat		<u>233.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>233.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		471.038	65.190
Gæld til associerede virksomheder		16.252	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.195	17.684
Skyldig selskabsskat		15.347	19.347
Anden gæld		<u>1.795.824</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.299.656</u>	<u>102.221</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.299.656</u>	<u>102.221</u>
Passiver		<u>4.146.432</u>	<u>915.095</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	312.874	812.874
Årets resultat	0	800.902	800.902
Egenkapital ultimo	500.000	1.113.776	1.613.776

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.615	1.214
Øvrige finansielle omkostninger	<u>83.349</u>	<u>8.010</u>
	<u>90.964</u>	<u>9.224</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	19.347
Ændring af udskudt skat	<u>235.000</u>	<u>(2.000)</u>
	<u>235.000</u>	<u>17.347</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.280
Tilgange		190.640
Afgange		<u>(190.640)</u>
Kostpris ultimo		<u>15.280</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(15.280)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(15.280)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti nom. 1.297 t.kr. overfor dets kunder.

Selskabet har stillet virksomhedspant overfor Spar Nord nom. 2.000 t.kr. med pant i goodwill, driftsmidler, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.290 t.kr. pr. 31.12.2018.
